
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   715号

公共用水域水質検査業務委託業務名

会津若松市内業務場所

業務概要 公共用水域の水質についての検査業務の委託契約

業務期間 令和 6年 4月23日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 4月23日 午後02時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎１階少年センター

契約方法 指名競争入札

施行課 市民部環境生活課契約担当課 市民部環境生活課

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所　会津事業所　所長　本間　勝彦落札業者名
及び住所

会津若松市町北町上荒久田宮下３番地２（契約相手方）

落札価格           869,000 円（契約金額）

予定価格           915,200 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

東北緑化環境保全　株式会社　会津支社　支社長
　楡井　浩一   1           800,000                                   

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所　会津事業
所　所長　本間　勝彦 落札   2           790,000                                   

福島県環境検査センター　株式会社　代表取締役
　松尾　茂   3           850,000                                   

公益財団法人　福島県保健衛生協会　会長　鈴木
　順造   4         1,773,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


